
      

УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

03.03.2018                                                                                                №15

Про підготовку до безаварійного пропуску 
льодоходу, повені та дощових паводків у 2018 році

     Відповідно до пункту 6 (делеговані повноваження) частини І статті 33
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  з  метою
запобігання  негативних  явищ  від  льодоходу,  повені,  дощових  паводків,  а
також при виникненні інших надзвичайних ситуацій, що можуть ускладнити
водогосподарську обстановку, виконавчий комітет  сільської ради  
в и р і ш и в:

1. Створити штаб з безпечного пропуску паводку, льодоходу та повеней у 
2018 році:
   Піддубний Сергій Григорович -  член виконавчого комітету, керівник штабу;
  Члени штабу:
   Месевра Віталій  Васильович  -  член виконавчого комітету, генеральний
директор ТОВ «М’ясорибторг»;
   Сухенко Віктор  Олександрович –  член  виконавчого комітету, заступник
керівника ТОВ «Лєтол»;
   Безуглий Микола  Миколайович  –  начальник  КП «Іркліївський комбінат
комунальних послуг»; 
   Митюк Степан Петрович  – депутат сільської ради ( за згодою);
    2.  Приватному  підприємцю  Німченко  Л.Ф.  налагодити  технічну
експлуатацію орендованого водоймища згідно типових правил. Призначити
відповідальних працівників, які будуть здійснювати постійне спостереження
за станом гідроспоруд, прилеглих площ.
    3. Начальнику КП «Іркліївський ККП» Безуглому М.М. взяти під особисту
відповідальність   водогосподарські   об’єкти,  що  знаходяться  на  території
населених  пунктів  Іркліївської  об`єднаної  територіальної  громади  на  час
проходження льодоходу, повені чи паводку.



   4. Керуючій справами виконавчого комітету Манько А.В., інспектору з праці
Ярошенко А.О.:
 -   уточнити та удосконалити порядок оповіщення населення та установ щодо
загрози виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних з водним фактором ;
-  розробити  порядок  залучення  техніки  до  виконання  аварійно-
відновлювальних  робіт;
-    проводити  роз’яснювальну роботу  серед населення щодо проведення
заходів   з  метою  запобігання   негативних  явищ  від  льодоходу,  повені,
дощових паводків та інших надзвичайних ситуацій.
   5.  Просити  керівників ТОВ «Лєтол», СТОВ «Агроко» надавати допомогу у
проведенні  запобіжних  заходів  та  ліквідації  наслідків  повені,  забезпечити
готовність  інженерної  та  автомобільної  техніки   до  виконання  аварійно  –
відновлювальних робіт.
   6.  Рекомендувати  керівникам  ПП  «Прогрес  11»,  ДП  «Іркліївський
риборозплідник  рослиноїдних  риб»,   пп  Німченко  Л.Ф.,  які  мають  у
користуванні  водні  об’єкти,  при  необхідності,  поновити  аварійні  запаси
паливно – мастильних та будівельних матеріалів.
   7.  Директорам  навчально  -  виховних  закладів  організувати  проведення
роз’яснювальної роботи із школярами по недопущенню нещасних випадків з
дітьми на воді і особливо в період льодоходу.
   8.  Заступнику сільського голови  Гриценко О.В.  організувати  виконання
заходів щодо життєзабезпечення  населення  та створення необхідних умов у
місцях  тимчасового розміщення на період можливої евакуації.
   9.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                                                            І.М.Поїздник


